Previsión Social del departamento de Guatemala, remita a esta Corte copia completa 

y legible, en formato impreso o digital –en archivo PDF contenido en disco 

compacto– del expediente formado con ocasión del juicio ordinario laboral mil ciento 

setenta y tres - dos mil dieciséis - cero cuatro mil seiscientos (01173-2016-04600) 

promovido por Marco Leonel Rodríguez Flores contra el Estado de Guatemala 

(autoridad nominadora: Ministerio de Desarrollo Social), y b) a la Sala Quinta de la 

Corte de Apelaciones de Trabajo y Previsión Social remita copia, en los términos 

relacionados en la literal anterior, del expediente formado por el recurso de apelación